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Fleksibel overvågning 

Mobil overvågningstrailer med egen energiforsyning 

Den mobile overvågningstrailer med indbygget kameratårn og egen strømforsyning med EFOY Pro 

brændselscelle er yderst velegnet til midlertidig overvågning af byggepladser, vejarbejde eller 

højrisikoevents som fodboldkampe, festivaler og lignende. 

 

Tyveri og hærværk er et stort problem på blandt andet byggepladser, derfor kan der med stor fordel 

etableres overvågning af området.  Ved større anlægsprojekter eller ved events som fodboldkampe og 

festivaller er behovet ofte midlertidigt og uden energitilslutning.  
 

Den mobile overvågningstrailer er konstrueret i hårdført materiale, der vanskeliggør hærværk. Den er 

desuden udstyret med 2 støtteben, der aktiveres/låses med SMS, dermed reduceres muligheden for at 

flytte traileren. Traileren er konstrueret med en justerbar trækstang med påløbsbremse, således at flere 

typer køretøjer - ATV, bil, bus, lastbil - kan trække traileren.  
 

Det indbyggede kameratårn har en total højde på 5,5 m og trækkes let op ved hjælp af et håndspil. Hele 

overvågningen kan sættes op af en enkelt person på blot 10 minutter. Trailerens kameratårn er forberedt 

til alle typer overvågningsløsninger, som f.eks. Dome- og termiske kameraer, ligesom den er velegnet til 

montering af lys. Kameratårnet kan tåle en last på op til 20kg. 
 

Den indbyggede EFOY Pro brændselscelle er en ideel løsning som energikilde til overvågning. Den kan nemt 

installeres, er næsten lydløs og tiltrækker sig dermed ringe opmærksomhed. EFOY Pro brændselscellen har 

takket været methanolens høje energitæthed en lang autonomi og producerer off-grid power 24/7 i al slags 

vejr og på alle tider af året. EFOY Pro brændselscellen har desuden minimal indvirkning på miljøet. 
 

Inde i den topsikrede, aflåste trailer monteres udstyr, der lagrer overvågningsdata lokalt eller giver 

mulighed for fjernbetjening af data via en tilgængelig kommunikationsløsning. 

 

Design karakteristik:  
 Stand-alone og mobilt power-system 

 Vandalsikret; konstrueret i hårdført materiale 

 Produkter i traileren er fastgjort  

 Forberedt til 12V og 24V batterier  
 Forberedt til integrerede solpaneler 

 Forberedt til eksterne solpaneler 

 Dimension træk opslået (LxHxB): 285x183x156 cm 

 Dimension med træk (LxHxB): 360x183x156 cm 
(Bredde er inkl. hjulkasse) 

 Højde kameratårn: 5,5 m 

 Max. last på kameratårn: 20 kg 

 Max. vindstyrke på kameratårn: 18 m/sek. 

 Egenvægt 630 kg, lasteevne i alt 750 kg 

 Støtteben med elektrisk aktuator 

 SMS kontrolleret lås af støtteben 

 Justerbar trækstang med påløbsbremse 

 Hjulstørrelse: 13”

 

     

 


